
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 委 第 　　　7 　　号

事 業 名 記念橋架替詳細設計業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田　地内　記念橋

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 4,666,680 円 （　内消費税 345,680 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市東金宝町１ー１８

セントラルコンサルタント（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 4,536,000 円 （　内消費税 336,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 現地測量　N=一式　　中心線測量　N=一式　　河川測量　N=一式　　橋梁架替詳細設計　N=一
式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和元年9月10日

令和元年9月11日 令和2年1月14日

令和元年9月11日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

111 （株）ユニオン 4,500,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

4,450,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃営業所

4,400,000 予定価格超過

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

4,500,000 予定価格超過

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

5,800,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

4,200,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

5,000,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 5,000,000 予定価格超過

1118 （株）ニュージェック
岐阜事務所

4,800,000 予定価格超過

1254 （株）イビソク
東濃営業所

4,800,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 工 第 　　　10 　　号

事 業 名 市道82111号線側溝布設工事

場 所 土岐市泉町　地内　市道82111号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 2,121,120 円 （　内消費税 157,120 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町河合８１９ー２

（株）マルエス産業

落 札 金 額 2,073,600 円 （　内消費税 153,600 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 PU3　250　側溝布設工　L=47m　鉄筋コンクリート側溝蓋　N=85枚　鋼製グレーチング側溝蓋
　N=9枚

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和元年9月10日

令和元年9月11日 令和元年11月29日

令和元年9月11日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 1,950,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

2,000,000 予定価格超過

143 （有）林土木 1,980,000 予定価格超過

156 舘林建設（株） 1,950,000

242 （株）イトウ産業 1,940,000

272 （株）マルエス産業 1,920,000 落札決定者

355 光龍建設工業（株） 1,955,000

561 （有）丸水土木 1,960,000



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水工 第 　　　20 　　号

事 業 名 妻木南部土地区画整理関連配水管新設第7工事

場 所 土岐市妻木町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 9,450,000 円 （　内消費税 700,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町４１６

（有）土屋鉄工所

落 札 金 額 9,072,000 円 （　内消費税 672,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 HPPEφ75　L=339.5m　給水管工　N=6箇所　仮配管工　N=一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和元年9月10日

令和元年9月17日 令和2年3月16日

令和元年9月17日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 8,600,000

211 （有）加藤ポンプ 9,251,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 8,530,000

284 （株）猪野設備 8,600,000

622 徳田鉄工（株） 8,530,000

628 （有）土屋鉄工所 8,400,000 落札決定者

1060 東海住宅設備（株） 8,600,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

8,580,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

8,700,000


